
1342

PNEUMATIKA - pohony

Chapadla

Chapadla s paralelními čelistmi série P1
- Typ chapadla: dvoučelisťové s paralelními čelistmi
- Provedení: dvojčinné, s magnetickou signalizací polohy (na přání)
- Průměr pístu: 16 - 20 -32 mm
- Těsnění: NBR

- Typ chapadla: dvoučelisťové s paralelními čelistmi
- Provedení: dvojčinné, s magnetickou signalizací polohy (mimo nejmenší typ),
  pro vnější i vnitřní uchopení
- Průměr pístu: 6 - 10 - 16 - 20 - 25 mm
- Četnost cyklů: 2 cykly/sekundu
- zdvih čelisti: 2 ÷ 7 mm (dle rozměru)

Chapadla s paralelními čelistmi série P4
- Typ chapadla: dvoučelisťové s paralelními čelistmi
- Provedení: dvojčinné, pro uchopení nepravidelných předmětů,
  pro vnější i vnitřní uchopení, kontrola polohy čelistí (mimo nejmenší typ)
- Průměr pístu: 10 - 12 - 16 - 25 - 30 mm
- Zdvih čelisti: 5 ÷ 60 mm (dle verze)
- Četnost cyklů: 1 cyklus/sek

Chapadla s paralelními čelistmi série P2

- Typ chapadla: dvoučelisťové s úhlovými čelistmi
- Provedení: dvojčinné, s magnetickou signalizací polohy a drážkou pro senzory
- Průměr pístu: 16 - 20 - 32 - 50 mm
- Síla uchopení (na jednu čelist při 6 bar): 30 ÷ 225 N (dle velikosti)
- Úhel otevření čelistí: 30°
- Těsnění: NBR, polyuretan

Chapadla s úhlovými čelistmi série P8
- Typ chapadla: dvoučelisťové s úhlovými čelistmi
- Provedení: jednočinné normálně otevřené, s magnetickou signalizací polohy,
   korozivzdorné, diamagnetické 
- Průměr pístu: 32 - 40 - 50 mm
- Síla uchopení (na jednu čelist při 6 bar): 25 ÷ 80 N (dle velikosti)
- Úhel otevření čelistí: 8°, 
- Životnost: min 2 000 000 cyklů

Chapadla s úhlovými čelistmi série P7



1343

PNEUMATIKA - pohony

Chapadla

Chapadla s úhlovými čelistmi série P9
- Typ chapadla: dvoučelisťové s úhlovými čelistmi
- Provedení: dvojčinné, s magnetickou signalizací polohy (na přání),
  pro vnější i vnitřní uchopení
- Průměr pístu: 16 - 20 - 32 mm
- Těsnění: NBR
- Síla uchopení (na jednu čelist při 6 bar): 15 ÷ 70 N (dle velikosti)
- Úhel otevření čelistí: max. 160°, s možností regulace úhlu
- Životnost: min 10 000 000 cyklů

Chapadla s paralelními čelistmi série P11
- Typ chapadla: tříčelisťové s paralelními čelistmi
- Provedení: dvojčinné, s magnetickou signalizací polohy, pro vnější
   i vnitřní uchopení, verze se 4 samocentrujícími čelistmi na přání
- Průměr pístu: 16 - 20 - 25 - 40 - 60 - 80 mm
- Síla sevření (na jednu čelist při 6 bar): 58 ÷ 1500 N (dle velikosti)
- Síla otevření (na jednu čelist při 6 bar): 65 ÷ 1700 N (dle velikosti))
- Četnost: 1,5 do 1,2 cyklů/sekundu (dle velikosti)




